T. ut s'.

*De hominibus ad arma et peditibus eligendis in North-Wallia.*Membr. 7.
Nov. Castr.
8 Nov.

R. dilectis & fidelibus suis Robto de Harley tenenti locū diti & fid' nri Riçi comitis Arundell iustit' nri North Wall' & Riço de Peshale factm Quia datū est nobis intelligi qd Scoti in multitudine non modica congregati p'ras nras tam in Marchiis Scotie q'm Angl' hostili' ingressi sunt & ingredi p'ponunt ad g'vand' p' viribz nos & populum nrm ibidem viis & modis quibz possint & alia facinora ibidem ppetand' Nos ipoz Scotoz malitie volentes cū Dei adjutorio obviare assignavim' vos conjunctim & divisim ad eligend' in p'tibz North Wall' tam infra libertates q'm ext' quadraginta hoies ad arma & q'dringentos hoies pedites de validioribz & potentioribz hoibz de p'tibz p'dtis ita qd tam iidem hoies ad arma q'm alii hoies pedites armis competentibz muniti p'mpti sint & parati ad p'ficiscend' in obsequiū nrm cont' inimicos nros suprad'tos una cū d'ito nob' Cadugan ap Howel quem assignavim' ad ipos hoies ad nos ad d'tas ptes cū omī festinatōe ducend' Et ideo vobis firmi' injungendo mandamus qd p'missa quacumq' excusatōe cessante fac' in forma p'dta Damus autem d'nis libertatū ac vicecomitibz bassis & omibz aliis ministris in p'tibz p'dtis tenore p'sentiū in mandatis qd vob' in p'missis intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando p' vos vel alium vrm sup' hoc fūint p'muniti Damus insup' vob' plenam simili' potestatem arestandi & capiendi omēs illos de p'tibz p'dtis quos in hac pte vob' cont'riantes invenītis seu rebelles & eos in p'isonis nris salvo custodiri faciend' quousq' aliud duximus demandand' In cujus &c.

T. R. apud Novū Castrū sup' Tynam viij die Nov'.

P' ipm R' & cons'.

De iisdem hominibus eligendis, ducendis, &c.

R. d'ito sibi Caducan ap Howel factm Sciatis qd cum assignavim' d'itos & fideles nros Robm de Harley tenentem locum diti & fidelis nri Riçi comitis Arundell iustit' nri North Wall' & Riçm de Peshale conjunctim & divisim ad eligend' in p'tibz North Wall' tam infra libertates q'm ext' quadraginta hoies

ROTULI SCOTIÆ.

9

ad arma & quadringentos hoies pedites de validioribz & potentioribz hoibz de p'tibz p'dtis ita qd tam iidem hoies ad arma q'm alii hoies pedites armis competentibz muniti p'mpti sint & parati ad p'ficiscend' nobiscum seu fidelibz nris cont' Scotos inimicos & rebelles nros qui in magno numero congregati Marchias regni nri & alias p'ras nras vsus ptes Scotie ingredi p'ponunt ut accepimus ad mala que possunt ppetand' Assignavim' vos ad d'tos hoies sic electos ad nos cū ea celeritate qua fieri possit ducend' ad p'ficiscend' nobiscum sicut p'dtm est Et ideo vob' mandam' sub forisfura oīū que nob' forisface possitis firmi' injungentes qd omī excusatōe cessante d'tos hoies ad arma & pedites cū ea celeritate qua fieri possit ad nos ducatis in forma p'dta Et hoc sub pena p'dta nullatenus omittatis Mandavim' enim canlar' nro North Wall' qd denarios p' vadiis hoīū p'dtoz quousq' ad nos venīnt vobis vel cuidam clico p' ipm canlar' ad vadia illa solvend' deputando put p' nob' melius viderit faciend' de exitibz bassie sue solvat In cujus &c.

T. ut s'.

P' ipm R' & cons'.

Et mand' est canlar' R' North Wall' vel ejus locū tenenti mutatis mutandis ut s' qd p'fato Caducan denarios p' vadiis hoīū p'dtoz quousq' ad R' venīnt vel cuidam clico p' ipm canlar' ad vadia illa solvend' deputando put p' R' melius viderit faciend' de exitibz bassie sue solvat Et R' ei in compoto suo debitam allocatōem here fac'.

T. ut s'.

P' ipm R' & cons'.

Adhuc de iisdem hominibus eligendis, &c.

R. d'ito & fideli suo Riço de Peshale factm Cum nup' assignavim' d'itum & fidelem nrm Radm Bassiet de Drayton cui tunc comissim' officiū iustit' p're nre North Wall' et vos conjunctim & divisim ad eligend' in p'tibz p'dtis tam infra libertates q'm ext' quadraginta hoies ad arma & quadringentos hoies pedites de validioribz & potentioribz hoibz de p'tibz illis ad p'ficiscend' in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos & rebelles nros ac jam comiserim' d'ito & fideli nro Riço comiti Arundell officiū suprad'tum hend' ad voluntatem nram p' quod assignavim' d'itum & fidelem nrm Robm de Harley & vos ad eligend' hoies p'dtos ita qd tam iidem hoies ad arma q'm alii hoies armis competentibz muniti p'mpti sint & parati ad p'ficiscend' in obsequiū nrm cont' inimicos nros suprad'tos una cum d'ito nob' Caducan ap Howel quē assignavim' ad ipos hoies ad nos ad d'tas ptes cum omī festinatōe ducend' put in tris nris patentibz inde confectis plenius continet' Vob' firmi' injungendo mandamus qd omī excusatōe cessante electōi p'dte una cum p'dto Robto cū omī festinatōe qua fieri possit faciend' intendatis & credentiam quam vob' nup' injunxim' p'fato Radm dicend' p'fato Robto dicatis Mandavim' enim eidem Robto qd electōi p'dte una vobiscum intendat & hiis que ei sic dicetis fidem credulam adhibeat & ea quantū ad ipm attinet debite exequat'.

T. R. apud Novū Castrum sup' Tynam ix die Nov'.

Et mand' est eidem Robto sub forisfura oīū que R' forisface possit firmi' injungendo qd omī excusatōe cessante electōi p'dte una cum p'dto Riço cū omī festinatōe qua fieri possit faciend' intendat ac credentiē quam ipē ex pte R' sibi dicet put ei p' R' plenius est injunctum fidem credulam adhibeat & eam quantū ad ipm attinet debite exequat' Et hoc sub pena p'dta nullatenus omittat.

T. ut s'.

Re Edwardus mandat quod homines in Est' trithingo comitatus Eboraci electi ad Eboracum ducantur, et quod militiam detrectantes incarcerentur.

R. d'ito & fideli suo Radm de Bulme factm Cum nup' assignavim' vos & d'itum & fidelem nrm Johem de Sutton seniozem ad d'ivos hoies ad arma & alios in Est' trithingo in com' Eboz tam infra libertatem q'm extra triand' & arraiand' ita qd p'mpti essent & parati ad d'tum diem jam d'itum ad p'ficiscend'

4 D

Membr. 11
dorso.
Nov. Castr.
10 Nov.Membr. 7.
Nov. Castr.
8 Nov.

A.D. 1334.

• Ste: 1.
in

pficiscend' in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos & rebelles nros qui regnū nrm hostilit' pluries sunt ingressi et intellexim' qd qmplures de hōibz p̄ditis p vos electis & arraiatis videt' quidam eoz p defū armaturaz & quidam alii ob diſſas fictas causas qui * dtm obsequiū nrm nondum sunt pfecti unde turbam' nec immūto movem' Vob igit' mandam' firmit' injungentes qd omēs hōies tam ad arma qm alios p vos & p̄fatum Johem sic electos & triatos qui nondum in obsequiū nrm p̄dtm sunt pfecti ducatis usq; Eboz ita qd vos & ipi sitis ibidem hac instanti die Martis p̄ futur' p̄mpti & parati ad pficiscend' exinde ad vadia nra cont' inimicos nros sup̄dtos Et si quos electoz & triatoz p̄dtos contrarios in hac parte invenitis seu rebelles tunc eos capiat' & eos una vobiscum ad dtam civitatem duci iposq; vic' nro Eboz libari fac' in p̄fona nra salvo custodiend' quousq; aliud inde duxim' ordinand' Et hoc sicut nos & honorem nrm diligitis & vos indempnes erga nos svare volūitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam x die Nov'.

P ipm R' & cons'.

Similiter mandatur de hominibus in West trithings electis.

R. ditis & fidelibz suis Johi de Rithre & Nicho de Wottelay factm Cum nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad diſſos hōies ad arma & alios in Westrithingo in com' Eboz tam infra libtates qm extra ad t' triand' & arraiand' &c. ut supra usque 'Junt profecti' ducatis usq; Pontem Burgi ita qd vos & ipi sitis ibidem hac instanti die Vēdis p̄ futur' p̄mpti & parati & qd vos eos exinde ducatis ad vadia nra cont' inimicos nros sup̄dtos Et si quos electoz & triatoz p̄dtos contrarios in hac parte invenitis seu rebelles tunc eos capiat' & eos una vobiscum usq; locum p̄dtm duci iposq; vic' nro com' p̄dti libari fac' in p̄fona nra salvo custodiend' quousq; aliud inde duxim' demandand' Et de nōibz & numo tam illoz qui p vos sunt triati & ad partes p̄dtas sunt pfecti qm illoz qui nondum sunt pfecti consiliū nrm apud Eboz sine ditione cūficetis Et hoc sicut nos & honorem nrm diligitis & vos indempnes erga nos svare & g'vem indignatōem nram evitare volūitis nullatenus omittatis Mittimus autem ad locum & dies p̄dtos quendam cūcum nrm ad solvend' vadia illis qui exinde tunc sunt pfectur' ad ptes sup̄dtas.

T. ut sup'.

Adbuc de hominibus in Est trithingo electis.

R. ditis & fidelibz suis Nicho de Meynill & Johi de Faucomberg factm Cum nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad diſſos hōies ad arma & alios in Esttrithingo in com' Eboz &c. ut s' usq; ibi nondum sunt pfecti tunc sic p aliquem de illis p vos sic electis ad nos ad ptes p̄dtas sine ditione duci fac' p̄mpti & parati ad pficiscend' nobiscum ad vadia nra cont' inimicos nros sup̄dtos Et si quos &c. ut s' usq; ibi capiat' tunc sic & eos usq; castrum nrm Eboz duci iposq; &c. ut sup' usq; ibi nullatenus omittatis &c. ut sup'.

T. ut s'.

Mandatur quod frumentum ematur in Holdernefs, et ad Kingston super Hull vehatur.

R. univrsis & singlis vicecomitibz majoribz bafis & omibz aliis ministris & fidelibz suis infra libtatem de Holdernefs ad quos &c. factm Sciatis qd cum p eo qd intellexim' qd Scoti de guerra jam novit' cont' nos surgentes se in magno numo congregarunt ad fines regni nri ac tras nras vsus March' Scotie hostilit' invadend' ad mala & facinora que possint ppetrand' moram nram in p̄tibz illis face ad resistend' obstinate malitie dtoz inimicoz nroz cum Dei adjutorio si regnū & tras p̄dta ingredi p̄sumpserint ordinavim' ad quod diſſa gēda victualiu p nra & fidelii nroz ibidem nobiscum jam assistentiū ac alioz qui ad nos ibidem sunt venturi sustentatōe oportet nos here Assignavim' diltm cūcum nrm Robm de Sprotlee ad quingenta quartia frumenti infra libtatem p̄dtam in locis ubi melius &

comodius fieri possit p indenturas in ipm Robm & hōies a quibz dtm frumentū emi contigerit faciend' p quas eisdem hōibz de fumis in eisdem indenturis contentis ad Octab' S̄ti Hillar' p̄ futur' ad sccm nrm solutōem competentem fieri faciend' emend' & pvidend' & ad frumentū illud usq; portum ville nre de Kyngeston sup Hull duci & cariari faciend' ita qd sit ibidem die Lune p̄ post festum S̄ti Ed'i regis p̄ futur' ad ultimū deputando a nob p receptōe ejusdem frumenti ibidem liband' Et ideo vob omibz & singlis mandam' firmit' injungentes qd p̄fato Robto in emptōe & pvisione ac cariagio & ductōe frumenti p̄dti p denar' nris ad locū p̄dtm sicut p̄dtm est intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando opus fuit & p ipm sup hoc ex pte nra fūitis requisiti In cuj' &c.

T. R. apud Novū Castrū sup Tynam x die Novembr'.

P ipm regem.

Et mand' est vic' Eboz qd eidem Robto in p̄missis faciend' & explend' intendens sit respondens consulens & auxilians quotiens opus fuit & p ipm Robm ex parte R fūit requisitus Et hoc nullatenus omittat.

T. ut s'.

P ipm regem.

Mandatur quod frumentum ematur in Richemundshire, et ad Karliolum vehatur.

R. vicecomitibz bafis ministris & omibz aliis fidelibz nris tam infra libtates qm extra ad quos &c. factm Quia diſſis pvidentiis bladoz p sustentatōe nra & fidelii nroz qui nobiscum ad ptes Scotie ad obstinatam malitiam Scotoz inimicoz & rebellii nroz qui regnū nrm & alias tras nras versus Marchiam Scotie sepius hostilit' sunt ingressi cum Dei adjutorio repellend' indigem' Assignavim' diltos nobis Johem de Heselarton & Petrum de Richemund conjunctim & divisim ad trescenta quartia frumenti in p̄tibz de Richemundshire p denar' nris emend' & pvidend' & ad ea usq; Karliolū duci & cariari faciend' receptori victualiu nroz ibidem liband' Et ideo vobis firmit' injungendo mandamus qd eisdem Johi & Petro vel eoz alii in emptōe pvisione & ductōe ac cariagio bladoz p̄dtos intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos Johem & Petrū vel eoz alium sup hoc ex pte nra fūitis p̄muniti In cuj' &c.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam x die Nov'.

P ipm R'.

Rex Edwardus concedit licentiam redeundi domum pluribus malefactoribus, qui ad ipsum venerant.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd cum nup pdonavim' Wiffo Aylmer de Bernyngam sc̄ctam pacis nre que ad nos ptinuit p felonis & t'nsgressionibz quibuscumq; tam cont' pacem Dni E' nup regis Angl' p̄ris nri qm nram &c. sicut in similibus Ac p eo qd idem Wiffo qui ad nos apud Novū Castrum, sup Tynam ad pficiscend' nobiscum in instanti guerra Scotie venit juxta p̄clamatōem inde p nos ftam minus sufficiens fūit ad pficiscend' ultius in obsequiū nrm put nob & ministris nris ibidem videbat' licentiam dederim' eidem Wiffo redeundi in patriam suam ista vice Nos volentes securitati ipius Willi ne contingat ipm p̄missa occōne futuris temporibz impetiri in hac pte pvidere p̄missa tenore p̄fentiū vobis significamus Et volum' qd idem Wiffo p eo qd sic rediit de p̄tibz p̄dtis ista vice p nos vel ministros nros quoscumq; non occōnet' molestet' in aliquo seu g'vet' et qd tre nre de p̄donatōe de felonis & t'nsgressionibz p̄dtis sibi ut p̄mittit' ste in suo robore non obstante p̄maneat & sibi in omibz allocent' In cujus &c.

T. R. apud Novū Castrū sup Tynam x die Novembr'.

P b̄re de p̄vato sigillo.

Consimiles literas habent Johes the Yong de Beverlaco et viginti et duo alii homicida, latrones, et tales.

Membr. 11
dorfo.
Nov. Castr.
10 Nov.† Sc: sed
redundat
ad.Membr. 11
dorfo.
Nov. Castr.
10 Nov.Membr. 10.
Nov. Castr.
10 Nov.Membr. 10.
Nov. Castr.
10 Nov.Membr. 9.
Nov. Castr.
10 Nov.

A. D. 1334.

Rex Edwardus rogat ab episcopo Norwicensi mille libras sibi mutuo dari, in anticipationem subsidii per clericum et populum ei concessi.

Membr. 11
de 10
Nov. Castr.
11 Nov.

R. venerabili in Xro p̄ri W' eadem gr̄a ep̄o Norwyc' factm Satis credim⁹ ad v̄ri notitiam pvenisse quali⁹ S̄coti p̄fidi regnū n̄m & alias t̄ras n̄ras hostili⁹ invadere satagentes cont̄ nos insurge p̄sumpserunt ad quoz reprimentam malitiam v̄sus ptes Scotie in manu potenti sicut oportet & expedit pperamus Et pp̄ magnitudinem ex̄citus n̄ri indes ex̄rescentis tantis subicim⁹ * om̄ibz expensaz q̄d thesaurus n̄r nummi est exhaustus & subsidiū p clericum & pp̄m regni n̄ri nup nobis in s̄bventōem dtaz expensaz concessū non potest tam cito colligi vel levāri & sic in arto positi dilectōem intimam quā ad nos confidim⁹ vos h̄ere ex corde rogamus quatinus de mille libr' ex causa mutui in tam urgente necessitatis articulo velitis nobis abiq̄ cuiuslibet excusatiōis diffugio subvenire de quibz solutiōem seu assignatiōem put eligitis de p̄fato subsidio faciemus celerit̄ vos h̄ere Litr̄as autem n̄ras obligatorias de d̄ta sum̄a secū defert d̄ctus clericus n̄r Thomas de Geyreg' ve lator p̄sentiu quem ad vos mittim⁹ ex hac causa cui in dicendis in hac pte credere & dtam sum̄am libare velitis ad nos illico deferendam Et hoc sicut de vobis confidim⁹ nullatenus omittatis nos de voluntate v̄ra in hac pte p̄ p̄dtm portitorem c̄tificantes.